ISSF AR Women Jun - Wertung —

StandNr: 15

Junior Women

Laursen, Josefine #999900645

StartNr: 161

5. September 2020 14:18

Dinemark

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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380 (39), 299 (4), 261 (5)
4.1 (22.) 24.0 (55.) 30.4 (48.)

0.01 mm rechts, 0.22 mm hoch
1.07, horizontal: 1.21, vertikal: 0.89
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Serie 1:
10.6 *
10.5 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.6 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.2 *
10.4 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.5 *
10.1 X

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.4 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.8 *
10.2 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

99 10.3 *
10.2 * 10.2 *
44.0 (10.) 86.9 (1.) 102.2 (9.
0.01 mm links, 0.65 mm hoch
1.29, horizontal: 1.66, vertikal: 0.76

10.1 « 10.4 *

10.5 * 10.3 *
45.5(15.) 57.8 (14.) 83.1(11.)
0.23 mm links, 0.00 mm
0.90, horizontal: 0.96, vertikal: 0.84

10.9 * 10.1 «
10.6 * 10.8 *
4.1 (22.) 47.6 (28.) 93.5(27.)
0.16 mm rechts, 0.18 mm hoch
1.14, horizontal: 1.41, vertikal: 0.77

104 * 10.8 *

10.3 * 10.4 *
36.2 (33.) 81.9(40.) 101.6 (34.)
0.46 mm rechts, 0.50 mm hoch
1.26, horizontal: 1.46, vertikal: 1.02

10.3 * 10.5 *
10.0 # 10.8 *
30.4 (48.) 57.7 (50.) 61.0 (45.)
0.21 mm links, 0.24 mm hoch
0.90, horizontal: 0.70, vertikal: 1.07

10.7 * 10.6 *
10.1—~ 10.5 *
24.0 (55.) 38.9 (51.) 54.8 (52.)
0.08 mm links, 0.24 mm tief
0.90, horizontal: 1.01, vertikal: 0.76

9.8
10.5 *

10.7 *
10.5 *

10.0«~
103 *

10.5 *
94—~

10.6 *
10.3 *

10.7 *
10.4 *

99>
10.8 *

10.8 *
10.6 *

10.3 *
10.4 *

10.0 X
10.6 *

10.7 *
10.7 *

10.9 *
10.4 *
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QF — Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

Unterschrift des Schiitzen



